
平成３０年７月１３日 

 

各部保護者会長 様 

 

宇都宮市立雀宮中学校長 小川 浩 

 

 

夏季地区大会及び県大会における部員の活動写真の提供について（お願い） 

 

盛夏の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より本校の教育活動につきまして、ご理解とご支援を賜り心より感謝申し上げ

ます。 

さて、本校では、学校ホームページの充実を図るため、記事の更新回数を増やすとともに、

生徒の活動写真を多く掲載するよう努めているところです。 

しかしながら、各部の大会等につきましては、同時期に開催され会場も多岐にわたること、

引率教員は選手の指導に専念する必要があることなどから、生徒の活躍の様子を写真撮影す

ることが難しい状況となっています。 

つきましては、各部において保護者等が撮影した写真のうち５～１０枚程度ご提供いただ

き、学校ホームページに掲載させていただければ幸いと存じます（電子データを下記のメー

ルアドレスに送信してください）。 

可能な限りで結構ですので、ご協力ご支援をお願いいたします。 

 

 ※掲載する写真や枚数については学校にご一任ください。 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

担当： 隅内、副校長 
TEL：６５３－０３７９ 

送信先メールアドレス 

suzumejh.photo@gmail.com 


